
Med tjänsten BTS får du som kund tillgång till en komplett funktionstjänst för elektronisk affärskommunikation.
Oavsett om du letar efter en VAN-tjänst för traditionell BTS eller arbetar med moderna ramverk som ebXML och 
UBL kan du som kund hos PAR dra full nytta av den höga prestandan och volymfördelarna i vår tjänst.
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BEARBETNINGSSTÖD



KeyBenefits
• Komplett VAN-tjänst och B2B Gateway 
• 10 000 anslutna parter 
• Kapacitet för hundratusentals meddelanden /dygn 
• Anslut en gång, betala per meddelande
• Följ din trafik i Kundportalen
• Fullt stöd för EDI och XML

Effektivare verksamhet
All verksamhet är beroende av samverkan med andra par-
ter - kunder, leverantörer eller partners. Varje part behöver 
bara ansluta sig till tjänsten en gång, därefter kan alla kom-
municera med varandra. Det innebär att ni enklare kan sy 
ihop informationsflöden med era affärsparter och dra nytta 
av alla fördelar med elektronisk affärskommunikation. Au-
tomatisering, snabbare flöden och bättre kontroll är några 
av vinsterna. Exempel på användningsområden är order till 
fakturaflöden, logistikflöden (Supply Change Management) 
eller meddelandehantering mellan interna system. 

Effektivare IT
IT-funktionen drar nytta av våra stordriftsfördelar för sänkta 
kostnader. Eftersom BTS är en äkta funktionstjänst slipper ni 
hantera förvaltning och drift och investeringar i infrastruktur 
och applikationer. Genom att vi redan har så många anslutna 
parter kan vi hjälpa er att på kort tid integrera nya affärsflö-
den till dem som redan använder tjänsten. 

Hög servicenivå
Tjänsten är tillgänglig dygnet runt alla dagar, med några få 
undantag per år för tekniskt underhåll. Flöden och system 
övervakas med automatiska larm och en dedicerad support-
funktion som löser problem och ger stöd till användare. Hund-
ratusentals meddelanden passerar varje dygn genom tjäns-
ten utan att påverka prestanda och snabbhet. 

All funktionalitet ni kan vänta er 
BTS innefattar som standard all funktionalitet som ni kan för-
vänta er av en äkta B2B Gateway (Business-to-Business). Det 
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PAR på 30 sekunder Vår syn på information är i grunden mycket enkel. För att göra nytta ska all information vara korrekt, komplett och fri från dubb-

letter. Den ska alltid vara kvalitetssäkrad och tillgänglig för uppdatering och komplettering. Den ska enkelt och snabbt ge en korrekt bild av din verklighet, och 

därför ska våra databaser kunna kopplas ihop med dina CRM- och affärssystem. Först då kan information göra verklig nytta för din marknadsföring, plane-

ring och säljstyrning så att du kan sälja mer och göra bättre affärer.  Så enkelt är det, tycker vi.

innefattar stöd för många olika kommunikationsprotokoll, in-
klusive FTP, http och SMTP. Kommunikationen kan ske krypte-
rat och meddelanden förses med elektroniska sigill. Tjänsten 
stöder konvertering mellan vanliga format för EDI, inklusive 
XMLbaserade standarder. Våra specialister kan vid behov 
snabbt skapa skräddarsyddakonverteringar. 

Buffring ger möjlighet att slå samman flera meddelanden 
och skicka dem vid en viss tidpunkt. Split ger möjlighet att 
skicka kopior av samma meddelanden till flera mottagare. 
Meddelanden valideras enligt konfigurerade regelverk. All 
trafik loggas och du kan genom vår Kundportal när som helst 
gå in och se vad som har hänt med de meddelanden som 
skickats till eller från dina system. All funktionalitet som ska 
användas konfigureras en gång - sedan går allting med au-
tomatik, dygnet runt. 

Ett nav som ständigt utvecklas 
Tjänsten BTS utvecklas kontinuerligt med nya funktioner och 
nya standarder för elektronisk affärskommunikation. Att ta del 
av den utvecklingen kostar ingenting. e-Tjänster - BTS - Busi-
ness transaction services Infodata Direct AB

Läs mer om faktainsamling, adresskällor, underhåll, urvals-
tekniker, direkta media, grafiska tjänster, konsulttjänster, e-
Tjänster, webbtjänster och nya möjligheter på www.par.se
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